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Verksamhetschef för den medicinska elevhälsan  
GRF-2019-2288 

Sammanfattning 
Grundskolenämnden har enligt hälso- och sjukvårdslagen 2017:30 (HSL) ansvar för att den 
medicinska delen av elevhälsan organiseras så att den tillgodoser kraven på hög patientsäkerhet 
och god kvalitet samt främjar kostnadseffektivitet. Enligt HSL ska det finnas en 
verksamhetschef avseende den medicinska delen av elevhälsan. Den 24 januari 2018 utsåg 
grundskolenämnden chefsskolsköterska Anna Olin till verksamhetschef för den medicinska 
delen av elevhälsan. 
 

Förslag till beslut 
Grundskolenämnden föreslås besluta  

1. Grundskolenämnden har tagit del av informationen om att chefsskolsköterska Anna 
Olin är verksamhetschef för den medicinska delen av elevhälsan och lägger den till 
handlingarna. 

 

Beslutsunderlag 
 G-Tjänsteskrivelse GRNAU 190208 Verksamhetschef för den medicinska elevhälsan 
 
Beslutsplanering 
Grundskolenämndens arbetsutskott 2019-02-08 
Grundskolenämnden 2019-02-20 
 
Ärendet 
I HSL finns bestämmelser som ställer krav på att ledningen av hälso- och 
sjukvårdsverksamheten organiseras så att den tillgodoser hög patientsäkerhet, god kvalitet i 
vården samt främjar kostnadseffektivitet. 
 
Bestämmelserna i HSL innebär också ett krav på att ledningsansvaret skall vara tydligt ur såväl 
patient- som tillsynsperspektiv. Inom all hälso- och sjukvård skall därför finnas en 
verksamhetschef som ansvarar för denna verksamheten och som har det samlade 
ledningsansvaret. Verksamhetschef inom hälso- och sjukvård representerar vårdgivaren, och det 
är vårdgivaren som ansvarar för att verksamhetschefer utses för all hälso- och 
sjukvårdsverksamhet. 
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Verksamhetschefen har att säkerställa de krav som ställs på denne. Grundskolenämnden 
ansvarar för att verksamhetschefen har tillräcklig kompetens för uppgiften. Grundskolenämnden 
ansvarar också för att verksamhetschefen ges möjlighet att utföra sina arbetsuppgifter så att 
patientsäkerheten är tillfredsställande och vården i verksamheten har god kvalitet. 
 
Chefsskolsköterska Anna Olin har lång erfarenhet, är specialistutbildad barnsköterska, anställd 
som chefsskolsköterska och har medicinskt ledningsansvar (MLA). 
 
Ansvariga  
Laila Herner  Enhetschef 
Anette Enhav  Avdelningschef 
Anders Malmquist  Förvaltningschef 
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